we i mało używane: Porcelanę, iajan-
sr, bronzy, numizmaty, pieczątki, miniatury.
Futra .damskie i męskie, mofi-ri, kołnie
rze, okrycia, palta, w ogóle ubrania dam-;
skie i męzkie," serwety, dywany, lustra, nes-
seserki i wszelkiego rodzaju przedmioty do,
ozdób mieszkań. Świeże, esarne Kasz
miry franc uzkie, 2813—r

Od 1 (13) Stycznia 1883 r., jest do wy
dzierżawienia w dobrach Żarki 3076

MWA

ACETERYN
wyRiszczający

w krótkim czasie, wynalazku Witolda Czaj
kowskiego aptekarza z Moskwy, przy bul
warze Twerskim, w cenie po kop. 60 i po 1
rs.—Sprzedaż hurtowna i detaliczna, w Ma
gazynie St. Winiarskiego, Nowy-Świat
M 62.